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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Dzień Informacyjny dla Klastrów Badawczych

W trakcie spotkania przedstawione zostaną podstawowe założenia programu „Regiony Wiedzy” 7PR.
Doświadczeniami w zakresie przygotowania wniosków podzielą się z Państwem przedstawiciele
klastrów badawczych, których projekty uzyskały dofinansowanie w ramach zakończonych już
konkursów.
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Program „Regiony Wiedzy”, będący komponentem 7. Programu Ramowego, wspiera tworzenie
i rozwój klastrów badawczych zrzeszających regionalnych uczestników zaangażowanych w badania,
takich jak wyższe uczelnie, ośrodki badawcze, przedsiębiorstwa oraz władze publiczne (władze
regionalne lub regionalne agencje rozwoju) - informuje portal.

W tegorocznym konkursie wspierane będą klastry badawcze działające w szeroko pojętym obszarze
zdrowia, obejmującym również działania związane z e-zdrowiem zdefiniowanym w ramach
"Inicjatywy rynków pionierskich dla Europy". Dofinansowanie mogą uzyskać projekty dotyczące
dowolnej fazy procesu ochrony zdrowia, a więc zarówno prewencji chorób, diagnostyki, procesu
leczenia (nowe terapie, środki farmaceutyczne, technologie medyczne), jak i monitoringu.

Projekty powinny wspierać klastry zmierzające do rozwiązania globalnych problemów zdrowotnych,
którymi są min. zagrożenia epidemiologiczne oraz choroby i infekcje będące głównym problemem
społecznym (choroby nowotworowe, układu krążenia, układu nerwowego, cukrzyca, otyłość oraz
choroby przewlekłe). Zdrowe starzenie się, zdrowie dzieci, tematyka żywieniowa stanowić będą
również dopuszczalną tematykę projektów - dodaje portal.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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